
W:\ARCHIV\WORD\Sonstiges\2024-05\579-23-06-SA-Anz_csc.docx 

Öffentliche Ausschreibung nach VOB 
 

Wasserleitungs-, Tief- und Straßenbau 

Sanierung Kornstraße in Reichenbach 
 

Leistungen: Erdarbeiten ca. 3.250 m³ 
Kanal SB, PVC-U ca.   280 m 
TWltg. PE 100 DN/OD 125 ca.   265m 
Asphalt AC 11 DN ca. 1.920 m² 
Asphalt AC 32 TN 
Breitbandausbau 

ca. 
ca. 

1.760 m² 
 230 m 

Ausführungs- 
zeitraum: 

Beginn: August 2024 
Fertigstellung: November 2024 

Kosten je Los: 100,00 €/Doppel inkl. USB-Stick  
Postversand: Nur bei vorheriger Erstattung der Kosten per 

Verrechnungsscheck  
zuzüglich 5,00 € Versandkosten. 

Planung, 
Bauleitung, 
Angebotsausgabe 
Planeinsicht: 

Die Verdingungsunterlagen können ab 
Montag, 13.05.2024 bei der  
Wasser-Müller Ingenieurbüro GmbH 
Jarekstraße 7+9, 88400 Biberach 
abgeholt werden. 
Sachbearbeiter: Tel. 07351 1586-24 Fax -13 

Submission: 06.06.2024 
11:00 Uhr 
Bad Schussenried, Rathaus  
Wilhelm-Schussen-Straße 36 
88427 Bad Schussenried 

Zuschlags- und 
Bindefrist: 

12.07.2024 

Nachprüfstelle: Landratsamt Biberach 
(Rechtsaufsichtsbehörde) 

Bad Schussenried, 10.05.2024 
gez. Achim Deinet 
Bürgermeister 

Auf der Homepage der Stadt Bad Schussenried bereitgestellt am 10.05.2024


	Öffentliche Ausschreibung nach VOB

		2024-05-06T16:26:38+0200
	Stadt Bad Schussenried
	Digitale Signatur




